
スルー形状防滑
★

クッション
★

優れたクッション性と保温性で、足元の冷えと疲労を軽減します。
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P.V.C.シート
P.V.C.発泡シート

断面形状
P.V.C.シート

クッション
★ ★

通水性があり、発泡加工によるソフトな踏み心地のマットです。

1.緑 3.青

規格色表面形状

梱包入数

1本
元払数量

3本以上

E 2200165

メッシュクッションマット

MR-129-090-□
規格サイズ品番 価格

90㎝巾×10ｍ ¥158,000（税込¥173,800）

●切り売りはできません。  ●受注後約1週間で出荷します。  
●長時間、高温・多湿な場所でのご使用はおやめ下さい。変褪色、品質が劣化する恐れがあります。
●高温のものを直接上に置かないで下さい。又タバコの火等が触れると焦げあとが付きますのでご注意下さい。
●素材の性質上、温度差により伸縮することがありますので施工の際はご注意下さい。
●現物写真と製品の色が若干異なる場合があります。
■元払数量未満の場合は別途運賃を申し受けます。
■沖縄及び離島は元払数量以上のご注文でも別途運賃を申し受けます。

材 質 塩化ビニール 規格色 緑・青 厚 さ 約5㎜

色コード／1.緑　3.青

色コード 重量（約）

20kg

別途
運賃

通水性が良く、
水回りに最適です。

断面形状

5

防音

つまずきや引っかかりを防止する
傾斜ふち加工をしています。

規格サイズ 緑
５００×６００㎜
５００×９００㎜
５００×１２００㎜
５００×１５００㎜

114637
114675
114712
114750

灰
114651
114699
114736
114774

黒★
114668
114705
114743
114781

JANコード

規格色

1.緑 5.灰

表面形状

9.黒★

傾斜ふち

MR-062-522-□
MR-062-530-□
MR-062-543-□
MR-062-545-□

品番 規格サイズ（約）
５００×６００㎜
５００×９００㎜
５００×１２００㎜
５００×１５００㎜

色コード／1.緑　5.灰　9.黒★

スタンディングマットⅡ

価格

¥ 6,500（税込¥ 7,150）
¥ 8,900（税込¥ 9,790）
¥11,800（税込¥12,980）
¥14,200（税込¥15,620）

材 質
規 格 色

塩化ビニール
緑・灰・黒

厚 さ 約９㎜

0.9㎏
1.3㎏
1.8㎏
2.2㎏

重量（約）

EO 900218

色コード

●規格サイズ以外の別サイズは製作できません。  
●ロットによりサイズ誤差、硬さや色に若干のバラツキがあります。 
●温度変化により伸縮する場合があります。ご了承ください。
●塩化ビニール樹脂製の床、表面塗装やワックスした床へのご使用は避けてください。
　床が変色したり塗装がはがれたりする恐れがあります。

元払数量

10枚以上
10枚以上
10枚以上
10枚以上

梱包入数

10枚
10枚
10枚
10枚

別途運賃が必要な商品です、詳しくは係員までお問い合わせください。
別途
運賃

㊙24-345
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